
Eesti Huvikoolide Liidu 2026. a Talendishow reglement 

 

ÜLDSÄTTED 

➢ Talendishow on mittetulunduslik üritus, kus esinevad Eesti huvikoolides õppivad noored 

vanuses 4-19 (kaasa arvatud). 

➢ Talendishow eesmärk on huviharduses osalevate noorte annete esiletõstmine ning eesti 

keele ning kultuuri säilimise toetamine läbi esinemiskogemuse. 

➢ Talendishow korraldajaks on Eesti Huvikoolide Liit (edaspidi korraldaja). 

➢ Osalustasu: 

o Osalustasu 12 eur /esineja kohta,  1 õpetaja/juhendaja  tasuta  

o Osalustasu sisaldab: ürituse korraldust, auhindu, kergeid suupisteid 

➢ Talendishow toimub 31.01.2026 algusega kell 14:00 Tondiraba Huvikoolis aadressil Punane 

69, 13619, Tallinn. 

➢ Talendishow koosneb lavalistest etteastetest, vaheaegadest ning autasustamisest. 

➢ Ürituse kestus ja muu jooksev info avaldatakse ürituse Facebooki lehel. 

➢ Korraldaja jätab endale õiguse käesolevas reglemendis muudatusi teha ilma eelneva 

etteteatamiseta. 

 

ESITUSTE ÜLDTINGIMUSED 

➢ Ühe etteaste pikkus on kuni 3 minutit. 

➢ Esituste vahele jääb 2-3 minutit, mis on mõeldud esinejate vahetumiseks, lavatehnika ümber 

paigutamiseks ja järgmise esituse valmis seadmiseks. 

➢ Esinejaid võib ühes liikumisega esituses olla kuni kaksteist. 

➢ Sõnalised esitused peavad olema eesti keeles. Keelepiirang ei kohaldu tantsude fonodele. 

Muusikaliste etteastete puhul on eelistatud eestikeelsed esitused. 

➢ Esitus peab olema eakohane ja vastama üldtunnustatud headele tavadele ning kommetele ja 

olema sisult peresõbralik (ehk ei sisalda roppusi, vandesõnu, vulgaarsust, seksuaalse sisuga 

materjali jne). 

➢ Esituses ei ole lubatud kaasata loomi, keemilisi aineid ega relvataolisi esemeid. Esitus peab 

olema ohutu nii esinejale kui ka publikule. 

➢ Korraldustiimi poolt on esituste jaoks organiseeritud üldine heli- ja valgustehnika. Kui esitus 

nõuab rekvisiite või muud spetsiaalset lavatehnikat, vastutavad selle eest esinejad. 

➢ Kuna üritus on ajaliselt piiratud, mahub ürituse kavasse kokku kuni 20 esitust. 

➢ Kui esitusi registreeritakse vähem kui 10, jätab korraldaja endale õiguse otsustada üritus ära 

jätta.  

 

ESITUSE REGISTREERIMINE 

➢ Esituse registreerimine on võimalik alates ürituse välja kuulutamisest kuni 20.01.2026 

(kaasa arvatud). 

➢ Talendishow’le võib üks esineja registreeritud olla üksnes ühes esituses. 

➢ Talendishow’le esitusega kandideerimiseks on vajalik esitada ülevaade detailse 

kirjeldusega esitusest, milles selgub esituse kestus, selle formaat ning tehnilised vajadused.  



➢ Kui registreeritud esitus ei vasta käesolevas reglemendis sätestatud tingimustele või pole 

tehniliselt teostatav, registreerimisavaldus lükatakse tagasi ning saadetakse vastavasisuline  

 

REGISTREERIMISVORM 

➢ Registreerimisvormile saab ligi järgnevalt lingilt:  

➢ Registreerimisvormis tuleb märkida: 

1) esineja või esinejate nimed ning vanused; 

2) mitme esinejaga etteaste puhul grupi nimi; 

3) huvikool; 

4) õpetaja/juhendaja nimi; 

5) esituse registreerija kontaktandmed; 

6) täiendav info. 

➢ Esituse kirjeldus failina. 

 

VALIKUPROTSESS 

➢ Kui esitusi laekub ühte kategooriasse üheksa või vähem, saavad kõik selles kategoorias 

avalduse esitanud ning üldtingimustele vastavad esitused talendishow’le. 

➢ Kui ühte kategooriasse laekub rohkem kui üheksa esinemise sooviavaldust, tehakse esitustest 

valik. Ühte kategooriasse valitakse kuni 10 esitust. 

➢ Valikuprotsessi eesmärk on võimaldada erisugustel esitustel, eri vanuselistes koosseisudes 

ning erinevatest Eesti paikadest esinejatel saada esineda. Seega, hindamine ei toimu mitte 

paremusjärjestuses vaid hoopis originaalsusest ja eripäradest lähtudes. 

➢ Valiku teevad EHKL juhatuse liikmed kollegiaalselt. 

➢ Talendishow’le pääsenud koosseisud tehakse teatavaks hiljemalt 22.01.2026. 

 

ÜRITUSE KORD 

➢ Üritusel viibija peab järgima ürituse toimumispaiga sisekorra reegleid. 

➢ Üritust jäädvustatakse. Üritusel viibijad on teadlikud, et neist võidakse teha fotosid ja 

videosalvestusi, mis hiljem avaldatakse EHKL veebilehel, sotsiaalmeedias või muudes 

kanalites. 

 


